АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019											№ 337

О внесении изменений в постановление администрации Старицкого
[bookmark: _GoBack]района Тверской области от 09.11.2017 № 582
«О муниципальной  программе МО «Старицкий район»
Тверской области «Молодёжь Старицкого района»
на 2018-2022 годы» (с изменениями)

            На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области», распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 22.09.2017 №146р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 года (с изменениями)
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Молодежь Старицкого района» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 09.11.2017 № 582 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области "Молодежь Старицкого района" на 2018-2022 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1. В Паспорте программы:
1.1. В разделе «источники финансирования муниципальной программы по годам реализации: слова «2019 год – 1350,1 тыс. руб., в том числе за счет местного бюджета 1350,1 т.р., областного и федерального бюджетов 0,0 т.р.»
    заменить словами «2019 год – 4589,3 тыс. руб., в том числе за счет местного бюджета 1350,1    т.р., областного и федерального бюджетов – 3239,2 т.р.»
1.2. В разделе «плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации» Подпрограмма 3 изложить в новой редакции:
Подпрограмма 3, в том числе:
«2018 год – 4199,1 тыс. руб.
2019 год – 4371,8 тыс. руб.
2020 год – 755,0 тыс. руб.
2021 год – 755,0 тыс. руб.
2022  год – 755,0 тыс. руб.»
         1.3. В паспорте подпрограммы 3 Программы:
-  в разделе «источники финансирования муниципальной программы по годам реализации» слова: «2019 год – 1132,6 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области» заменить словами:
    «2019 год – 4371,8 тыс. руб., в том числе за счет местного бюджета 1132,6 т.р., областного и федерального бюджетов – 3239,2 т.р.»
         1.4. В разделе «плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации», задача 1 «Содействие в решении жилищных проблем молодых семей» изложить в новой редакции:
            «2018 год – 4199,1 т.р.
2019 год – 4371,8 т.р.
2020 год – 755,0 т.р.
2021 год – 755,0 т.р.
2022 год – 755,0 т.р.»

   2. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы «Молодежь Старицкого района» на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции (Приложение).
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района С.В.Марченко.

Глава Старицкого района								         С.Ю. Журавлев